

Årsredovisning

Redoda Invest AB

556646-9093

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Leifson

2024-06-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom administrativa tjänster och gemensamma inköp till dotterbolag. Förvaltning av bolagets värdepapper.

Företaget har sitt säte i Sandvikens kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	19 508	52 124	20 000	13 000
Resultat efter finansiella poster	65	-69 456	-136 000	-217 000
Soliditet %	71	52	86	86

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av en försämrad konjunktur för bolagets produkter,

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	20 000	72 945	-69 456
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-69 456	69 456
- Årets resultat				3 211
- Belopp vid årets utgång	25 000	20 000	3 489	3 211
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				48 489
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				3 211
- Belopp vid årets utgång				51 700

Villkorade aktieägartillskott ännu ej återbetalda uppgår till 200 000kr (200 000kr).

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 489
Årets resultat	3 211
<i>Summa</i>	<i>6 700</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	6 700
<i>Summa</i>	<i>6 700</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	19 508	52 124
Övriga rörelseintäkter	11	10 206
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	19 519	62 330
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-11 493	-23 869
Handelsvaror	-1 902	-20 355
Övriga externa kostnader	-3 124	-83 234
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-3 982	-3 982
Övriga rörelsekostnader	-143	-242
Summa rörelsekostnader	-20 644	-131 682
Rörelseresultat	-1 125	-69 352
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	1 504	-87
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-316	-17
Summa finansiella poster	1 190	-104
Resultat efter finansiella poster	65	-69 456
Bokslutsdispositioner		
Erhållna koncernbidrag	3 146	0
Summa bokslutsdispositioner	3 146	0
Resultat före skatt	3 211	-69 456
Årets resultat	3 211	-69 456

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	9 385	13 367
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		9 385	13 367
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	51 900	51 900
Andra långfristiga fordringar	4	7 110	21 512
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		59 010	73 412
Summa anläggningstillgångar		68 395	86 779
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		938	3 706
Övriga fordringar		67	3
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 005	3 709
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 225	2 511
<i>Summa kassa och bank</i>		3 225	2 511
Summa omsättningstillgångar		4 230	6 220
SUMMA TILLGÅNGAR		72 625	92 999

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>45 000</i>	<i>45 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 489	72 945
Årets resultat	3 211	-69 456
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>6 700</i>	<i>3 489</i>
Summa eget kapital	51 700	48 489
Kortfristiga skulder		
Skulder till koncernföretag	14 108	12 375
Övriga skulder	6 817	32 135
Summa kortfristiga skulder	20 925	44 510
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	72 625	92 999

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	19 911	19 911
Utgående anskaffningsvärden	19 911	19 911
Ingående avskrivningar	-6 544	-2 562
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-3 982	-3 982
Utgående avskrivningar	-10 526	-6 544
Redovisat värde	9 385	13 367

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	51 900	51 900
Utgående anskaffningsvärden	51 900	51 900
Redovisat värde	51 900	51 900

Uppgifter om dotterföretagen 2023

	Org.nr	Säte	Antal andelar	Eget kapital	Årets resultat	Kapitalandel	Rösträttsandel	Redovisat värde
Leda Accounting AB	559267-8360	Sandviken	100			100	100	26 900
Redoda Accounting AB	559346-8886	Sandviken	250			100	100	25 000

Uppgifter om dotterföretagen 2022

	Org.nr	Säte	Antal andelar	Eget kapital	Årets resultat	Kapitalandel	Rösträttsandel	Redovisat värde
Leda Accounting AB	559267-8360	Sandviken	100			100	100	26 900
Redoda Accounting AB	559346-8886	Sandviken	250			100	100	25 000

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	21 512	20 550
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Tillkommande fordringar	4 750	962
	Reglerade fordringar	-19 152	-
	Utgående anskaffningsvärden	7 110	21 512
	Redovisat värde	7 110	21 512

UNDERSKRIFTER

Sandviken

Daniel Leifson

Daniel Leifson

2024-06-23